



17<sup>th</sup> August 2020

**REFERENCE NUMBER: MGOZ/MPU T 32/2020**

**Framework agreement for the supply and delivery of supplies to the Electrical Section within the Restoration and Maintenance Directorate**

**Clarification No. 2**

---

### Clarification Requests

---

**Question 1:** The reply to my previous request for clarification was not the clarification I was after. The requested IP65 fitting suitable for LED tubes can come both with two G13 holder to house one T8 LED tube or else with four G13 holder to house two T8 led tubes. Since the cost of both options varies, please clarify these fittings are to house one or two T8 LED tubes.

**Answer 1:** **As per Section Three of the Tender Document, the light fitting should be IP 65 irrespective of the number of holders it contains.**

**Question 2:** The reply to my previous request for clarification regarding Lot 8, item 9, was not answered. My query was about the lamp cap and not the colour temperature. Please advise what type of lamp you need, with lamp cap G23 (2-pin) or 2G7 (4-pin) or E27 or B22 or E14?

**Answer 2:** **You are kindly requested to refer to Section 3 – Technical Specifications**

---

All other tender documents, conditions and requirements, which are not superseded by this Clarification, remain in place.